- 1 -

韶关市武江区发展和改革局文件

韶武发改投〔2022〕87 号

关于武江区镇级消防站建设项目立项的
批复

韶关市武江区应急管理局：

报来《关于武江区镇级消防站建设项目变更的情况说明》

及有关材料收悉。根据区政府有关工作会议精神以及贵单位

申 请 ， 经 研 究 ， 现 就 本 项 目 （ 项 目 代 码 ：

2207-440203-89-01-234149）批复如下：

一、同意你单位负责组织实施武江区镇级消防站建设项

目。

二、项目建设地址：西联镇。

三、项目建设规模及主要建设内容：本项目主要建设内

容为恒大消防站提升改造及配套设施设备采购。

四、项目总投资及资金来源：项目投资估算 392.5 万元

（其中建安工程费用 105 万元，配套设施设备购置费 266 万

元，工程建设其他费 10 万元，预备费 11.5 万元），资金来

源为区级财政统筹。

五、项目规划选址、用地要确保符合自然资源部门的要

- 2 -

求。

六、请进一步深化设计，控制工程造价，抓紧组织项目

实施。

七、项目在工程设计、开发建设中的能耗必须符合国家

相关用能标准和节能规范。

八、请按照国家固定资产投资项目管理有关规定，严格

执行项目法人责任制、招标投标制、工程监理制和合同管理

制，建立和完善各项监管制度，加强项目建设管理，确保工

程质量并按期完工。

九、请按规定到区统计局办理项目纳统报数。

十、原批复《关于武江区镇级消防站建设项目立项的批

复》（韶武发改投 66 号）及附件作废，以此件为准。

附件：韶关市武江区建设工程项目招标核准意见

韶关市武江区发展和改革局

2022 年 8 月 16 日

抄送：区财政局、区住建局、区统计局、韶关市生态环境局武江分局

区自然资源局、区城管局、区消防救援大队

- 3 -

附件： （2022）韶武发改招核 67 号

韶关市武江区建设工程项目招标核准意见

项目名称：武江区镇级消防站建设项目

建设单位：韶关市武江区应急管理局

招标范围 招标组织形式 招标方式

全部

招标

部分

招标

自行

招标

委托

招标

公开

招标

邀请

招标

勘察

设计

建安工程

监理

设备 核准 核准 核准

重要材料

其他

审批部门核准意见说明：

勘察、设计、监理、重要材料的单项合同估算价未达到法定必须

招标的规模标准，无需核准。

审批部门盖章

2022 年 8 月 16 日

注：斜线划掉部分为无单项申请内容或者无需核准，“核准”或者

“不予核准”为审批部门核准内容。

	关于武江区镇级消防站建设项目立项的
	批复
	  韶关市武江区建设工程项目招标核准意见